Hæc mihi fingebam : que nunc Caurusque Notusque
Jactat odoratos vota per Armenios. 35

Num Veneris magnæ violavi numina verbo,
Et mea nunc poenas implia lingua luit ?

Num feror incestus sedes adiisse Deorum,
Sætaque de sanctis delipuisse facis ?

Non ego tellurem genibus perrepere supplex, 40
Et miserum sancto tundere poste caput :

Non ego, si merui, dubitarem procumbere templis,
Et

Et dare sacratis oscula liminibus.

Attu, qui lætus rides mala nostra, caveto 45
Mox tibi: non unus sœviet utque Deus.

Vidi ego, qui juvenum miseros lusisset amores,

Post Veneris vinclis subdere colla senem,

Et siti blanditias tremula componere voce,

Et manibus canas fingere velle comas. 50

Stare nec fores puduit, caræve puellæ

Ancillani medio detinuisse foro.

Hunc puer, hunc juvenis turba circumstrepit arcta.

Despuit in molles & sibi quisque sinus.

At mihi parce, Venus: semper tibi dedita servit 55

Meus mea: quid mesles uris acerba tuas?

ELEGIA VI.

SÆPE ego tentavi curas depellere vino:

At dolor in lacrimas veiterat omne merum.

Sæpe aliam tenui: sed iam cum gaudia adiemi,

Admonuit dominæ, deseruitque Venus.

Tum me discedens devotum foemina dixit, 5

Et, pudet heu, narrat scire nefanda mea.

Non facit hoc verbis; facie tenerisque lacertis

Devovet, & flavis nostra puella comis.

Talis ad Æmonium Nereis Pelea quondam

Vecta est frenato cærula pisce Thetis. 10

Hæc nocuere mihi, quod abest huic dives amator.

Venit in exitium callida lena meum.

Sanguineas edat illa dapes, atque ore cruento

Tritia cum multo pocula felle bibat.

Hanc volitent animæ ciucum sua fata querentes 15

Semper, & è tectis tristis violenta canat.

Ipsa fame stimulante furens, herbasque sepulchris

Quærat, & à sevis osta relicta impis.

Curiat & inguinibus nudis, ululetque per urbes,

Pot agat à triviis aspera turba canum. 20

Eveniet: dat signa Deus; sunt numina amanti:

Sævit & injusta lege relicta Venus

At tu quamprimum sagæ præcepta rapacis

Delere; nam donis vincitur oninis amor.

Pauper erit præsto tibi, præsto pauper adibit 25

Primus, & in tenero fixus erit latere.

Pauper in angusto fidus comes agmine turbæ,

Subjicitque manus, efficietque viam.

Pauper ad occultos fuitim deducet amicos.

Vinclaque de niveo detrahit ipse pede. 30

Heu canimus fructus , nec verbis vieta patescit
Janua : sed plena est percutienda manu .
At tu qui potior nunc es , mea fuita caveto ,
Versatur celeri fors luvis orbe rotâ .

E L E G I A VII.

SEMPER ut inducar , blandos offers inibi vultus ,
Post tamen es in infero tristis & asper , Amor .
Quid tibi saevitiae mecum est ? an gloria magna est ,
Insidias homini compouisse Deum ?
Jam mihi tenduntur casses ; jam Delia fuit im
Nescio quem tacita callida nocte fovet
Illa quidem tam multa negat , sed credere durum est ,
Sic etiam de me pernegat usque viro .
Ipse miser docui , quo posset ludere pasto
Cuitodes : eheu nunc perimor ante mea .
Fingere nunc didicisti causas , cur sola cubaret ;
Cardine tunc ta elto vertere posse fores .
Tum succos , herbasque dedi , queis livor abiret ,
Quem facit impresso mutua dente Venus :
At tu fallacis conjux incaute pueræ ,
Me quoque servato , peccet ut illa nihil .
Neu juvenes celebret multo sermone caveto ,
Neve cubet laxo pectus aperta sinu :
Neu te decipiat nutu , digitoque liquorem
Ne trahat , & mensæ ducat in orbe notas .
Exibit quam saepè , time : seu visere dicet
Sacra Bonæ matibus non adeunda Deæ
At mihi si credas , illam sequar unus ad aram ,
Tunc mihi non oculis sit timuisse meis .
Saepè velut gemmas ejus , signumque probarem ,
Per causam memini me tetigisse manus .
Saepè niero sonum peperi tibi : at ipse bibebam ,
Sobria supposita pocula vieter aqua .
Non ego te lahi piudens : ignosce fatenti .
Jussit amor . *Contra quis ferat arma Deos?*
Ille ego sum , nec me jam dicere vera pu'ebit ,
Instabat tota cui tua nocte canis .
Non frustra quidam jam nunc in limine perspat
Sedulus , ac crebro prospicit , ac refugit ;
Et simulat transire domum ; mox deinde recurrit
Solus , & ante ipsas excreat usque fores .
Nescio quid furtivus amor patat ; utere quæso ,
Dum licet ; in liquida nat tibi linter aqua .
Quid tenera tibi conjugæ opus , tua si bona nescis